

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

NOTIFICATION

RECRUITMENT FOR THE POST OF JUNIOR ASSISTANT (FIRE SERVICE) IN AAI – EASTERN REGION VIDE ADVT. NO. ER/01/2024

All concerned are hereby intimated that in compliance of Order of Hon'ble Calcutta High Court dated 28/01/2025 in WPA 1621 of 2025, all the desirous candidates, who participated in the recruitment process vide Advt. No. ER/01/2022 for recruitment to the post of Junior Assistant (Fire Service) may apply afresh through ONLINE MODE ONLY against the Advt. No. ER/01/2024 subject to fulfilling all eligibility criteria except CUT OFF DATE OF AGE which shall be determined as on 30.09.2022 for those candidates only instead of 01.11.2024. All other terms and conditions of the referred Advt. No. ER/01/2024 shall remain unaltered. Details are available on AAI website from 12/03/2025 11 AM onwards as detailed below:

<u>https://www.aai.aero</u> ⇒ Careers ⇒ Recruitment

Important Dates	
Opening date for On-line Registration	05 / 04 / 2025
Last date of submission of Online Application with Fee through Debit/Credit card/UPI/Net Banking etc.	11 / 04 / 2025
(Payment of application Fee through PayU)	

General Manager (HR) - ER Airports Authority of India

Date: 08 / 03 / 2025



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

<u>अधिसूचना</u>

विज्ञापन सं. ईआर/01/2024 के अंतर्गत भाविपा - पूर्वी क्षेत्र में किनष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवा) के पद हेतु भर्ती

सभी संबंधितों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि 2025 के डब्ल्यू.पी.ए. 1621 में माननीय कलकता उच्च न्यायालय के दिनांक 28/01/2025 के आदेश के अनुपालन में, सभी इच्छुक उम्मीदवार, जिन्होंने किनष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवा) के पद पर भर्ती हेतु विज्ञापन संख्या ईआर/01/2022 के अंतर्गत भर्ती प्रक्रिया में भाग लिया था, वे विज्ञापन संख्या ईआर/01/2024 के अंतर्गत केवल ऑनलाइन मोड के माध्यम से दुबारा आवेदन कर सकते हैं, बशर्त वे आयु सीमा की तिथि को छोड़कर सभी पात्रता मानदंडों को पूर्ण करें। ऐसे उम्मीदवारों के लिए उच्चतम आयु दिनांक: 01.11.2024 के स्थान पर दिनांक: 30.09.2022 को निर्धारित की जाएगी। संदर्भित विज्ञापन संख्या ईआर/01/2024 के अन्य सभी नियम और शर्त अपरिवर्तनीय रहेंगी। पूर्ण विवरण भाविप्रा की वेबसाइट पर दिनांक: 12/03/2025 को 11 पूर्वाहन से निम्नानुसार उपलब्ध होगी:

https://www.aai.aero ⇒ Careers ⇒ Recruitment

महत्वपूर्ण तिथियां	
ऑनलाइन पंजीकरण प्रारम्भ होने की तिथि	05 / 04 / 2025
डेबिट/क्रेडिट कार्ड/यूपीआई/नेट बैंकिंग आदि के माध्यम से शुल्क सहित ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि	11 / 04 / 2025
(PayU के माध्यम से आवेदन शुल्क का भुगतान)	

महाप्रबंधक (मा.सं.) - पूक्षे भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

दिनांक: 08 / 03 / 2025